
沙塘社区金鸡沟四房桥段挡土墙及围栏工程中标结果公示

U1ZB〔2024﹞12001

晋江市新塘街道沙塘社区金鸡沟四房桥段挡土墙及围栏工程项目 施工招标 于2024 年 12月

17 日在 晋江市人民政府新塘街道办事处五楼会议室 开标，已由评标委员会评审完毕。

现将中标结果公示如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人

排序 中标候选人名称 项目负责人 证书编号

第一名 福建兴洛建设有限公司 庄思宁 闽 2352008200814753

第二名 福建省泉一建设股份有限公司 林文川 闽 2352020202303170

第三名 中耀达（福建）建设发展有限公司 唐凌云 闽 2352010201027482

拟中标单位 福建兴洛建设有限公司

2、评标办法： 简易评标法 ；评标参数：K= 8.74 %，中标价 264042 元。

3、总工期：20 个日历天；质量目标：符合《工程施工质量验收规范》并达到 合格 标准。

4、被判定为废标的投标人名称、原因及依据

投标人名称 评审结果 原因及依据 备注

/ / / /

5、评标委员会名单：黄林、许密治、陈盛南

6、公示时间：2024 年 12 月 18 日至 2024 年 12 月 24 日

7、联系方式

招 标 人：福建省泉州市晋江市新塘街道沙塘社区居民委员会(公章)

办公地址：晋江市新塘街道沙塘社区

联系电话：15159878222

联 系 人：王先生

招标代理机构：优一项目服务（福建）有限公司(公章)

办公地址：福建省泉州市晋江市梅岭街道碧山社区聚兴小区 1期 1幢 3单元 709 室

联系电话：18559545991

联 系 人：小刘

8、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期间以书面形式向招标人提

出。

日期：2024 年 12 月 18 日


